



Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR.

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2025 – REGISTRO DE PREÇOS 04/2025 - Processo Licitatório 06/2025

De acordo com o parecer jurídico e em concordância com o Termo de Julgamento, de Abertura do processo licitatório na modalidade de Pregão Eletrônico nº 04/2025, que teve como objeto o **Registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços de Borracharia (conserto e montagem de pneus, balanceamento de roda) e aquisição de colarinhos e câmaras para os veículos utilitários, leves e pesados, da frota municipal, de acordo com os termos e especificações do edital e seus anexos**, de acordo com os termos e especificações deste edital e seus anexos, **HOMOLOGO** por seus próprios fundamentos determinando que seja **ADJUDICADO** o seu objeto a favor das empresas abaixo descritas, junto com seus itens e valores relacionados:

EMPRESA FORNECEDORA: DENI NILSO FERREIRA - ME - CNPJ: 09.004.298/0001-82

EMPRESA FORNECEDORA: DENTEL NIELSO FERREIRA - ME - CNPJ: 03.004.725/0001-02

LOTE 10					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CÂMARA ARO 24: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE:		Modelo 845	10	R\$ 513,60	R\$ 5.136,00
67	Motoniveladora/Case				
68	Motoniveladora/Pac				
VALOR TOTAL LOTE 10 R\$ 5.136,00					
LOTE 11					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
COLARINHO ARO 24: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE:		Modelo 845	10	R\$ 118,15	R\$ 1.181,50
69	Motoniveladora/Case				
70	Motoniveladora/Pac				
VALOR TOTAL LOTE 11 R\$ 1.181,50					
LOTE 12					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CÂMARA ARO 20.5.25: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE:		Komatsu WA 320	5	R\$ 944,90	R\$ 4.724,50
71	Pá Carregadeira Hidráulica Komatsu WA 320				
VALOR TOTAL LOTE 12 R\$ 4.724,50					
LOTE 13					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
COLARINHO ARO 25: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE:		Komatsu WA-230	5	R\$ 290,50	R\$ 1.452,50
72	Pá Carregadeira Hidráulica				
VALOR TOTAL LOTE 13 R\$ 1.452,50					
LOTE 14					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CÂMARA ARO 17.5.25: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE: PNEU TRASEIRO:			15	R\$ 753,00	R\$ 11.295,00
73	Retroescavadeira	420 Caterpillar			
74	Retroescavadeira JCB	JCB 3CX			
VALOR TOTAL LOTE 14 R\$ 11.295,00					



Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

LOTE 15					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CÂMARA ARO 12.5.80.18: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE:			8	R\$ 426,50	R\$ 3.412,00
75	Retroescavadeira	420 Caterpillar			
76	Retroescavadeira JCB	JCB 3CX			
VALOR TOTAL LOTE 15 R\$ 3.412,00					
LOTE 16					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CÂMARA ARO 23.1.26: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE: PNEU DIANTEIRO:			5	R\$ 1.014,90	R\$ 5.074,50
77	Rolo Compactador de Solo	CS533 Caterpillar			
78	Rolo Compactador	CS54			
VALOR TOTAL LOTE 16 R\$ 5.074,50					
LOTE 17					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
COLARINHO ARO 26: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE:			5	R\$ 267,20	R\$ 1.336,00
79	Rolo compactador de HAMM	3520			
80	Rolo compactador	CS54			
VALOR TOTAL LOTE 17 R\$ 1.336,00					
LOTE 18					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CÂMARA ARO 12.4.24 PNEU DIANTEIRO: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE:		Modelo TL75	4	R\$ 526,80	R\$ 2.107,20
81	Trator Agrícola				
VALOR TOTAL LOTE 18 R\$ 2.107,20					
LOTE 19					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CÂMARA ARO 18.4.30 PNEU TRASEIRO: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE:		Modelo TL75	4	R\$ 729,00	R\$ 2.916,00
82	Trator Agrícola				
VALOR TOTAL LOTE 19 R\$ 2.916,00					
LOTE 20					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CÂMARA ARO 14.9.24 PARA PNEU DIANTEIRO: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE:		Modelo TL85	4	R\$ 590,25	R\$ 2.361,00
83	Trator Agrícola				
VALOR TOTAL LOTE 20 R\$ 2.361,00					
LOTE 21					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CÂMARA ARO 18.4.34 PARA PNEU TRASEIRO: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE:		Modelo TL85	4	R\$ 809,90	R\$ 3.239,60
84	Trator Agrícola				
VALOR TOTAL LOTE 21 R\$ 3.239,60					
LOTE 22					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CÂMARA ARO 14.9.28 PARA PNEU DIANTEIRO: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE:		Modelo 7630	4	R\$ 665,60	R\$ 2.662,40
85	Trator Agrícola				
VALOR TOTAL LOTE 22 R\$ 2.662,40					



Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

LOTE 23					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
	CÂMARA ARO 23.1.30 PARA PNEU TRASEIRO: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE:	Modelo 7630	4	R\$ 1.115,08	R\$ 4.460,32
86	Trator Agrícola				
VALOR TOTAL LOTE 23 R\$ 4.460,32					
LOTE 25					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CONCERTO, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM, DE PNEUS DE MOTONIVELADORA, ROLO COMPACTADOR, RETROESCAVADEIRA - PNEU TRASEIRO:			60	R\$ 237,50	R\$ 14.250,00
93	Retroescavadeira	420 Caterpiller			
94	Escavadeira JCB	JCB 3CX			
95	Moto niveladora/Case	Modelo 845			
96	Moto niveladora/Pac				
97	Rolo compactador HAMM	3520			
98	Rolo compactador	CS54			
VALOR TOTAL LOTE 25 R\$ 14.250,00					
LOTE 26					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CONCERTO, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM, DE PNEUS DE MOTONIVELADORA, ROLO COMPACTADOR, RETROESCAVADEIRA - PNEU DIANTEIRO:			60	R\$ 195,20	R\$ 11.712,00
99	Retroescavadeira	420 Caterpiller			
100	Escavadeira JCB	JCB 3CX			
101	Motoniveladora/Case	Modelo 845			
102	Motoniveladora/Pac				
VALOR TOTAL LOTE 26 R\$ 11.712,00					
LOTE 27					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CONCERTO, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM, DE PNEUS DE PÁ CARREGADEIRA, TRATOR AGRÍCOLA - PNEU DIANTEIRO			60	R\$ 264,10	R\$ 15.846,00
103	Pá Carregadeira	WA-230 Komatsu			
104	Trator Agrícola	Modelo 7630			
105	Trator Agrícola	Modelo TL75			
106	Trator Agrícola	Modelo TL85			
VALOR TOTAL LOTE 27 R\$ 15.846,00					
LOTE 28					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CONCERTO, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM, DE PNEUS DE PÁ CARREGADEIRA, TRATOR AGRÍCOLA - PNEU TRASEIRO.			60	R\$ 264,15	R\$ 15.849,00
107	Pá Carregadeira	WA-230 Komatsu			
108	Trator Agrícola	Modelo 7630			
109	Trator Agrícola	Modelo TL75			
110	Trator Agrícola	Modelo TL85			
VALOR TOTAL LOTE 28 R\$ 15.849,00					
LOTE 31					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
MONTAGEM DE PNEUS NOVOS E RECAPADOS DE MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA - PNEU TRASEIRO, ROLO COMPACTADOR - PNEU TRASEIRO E TRATOR AGRÍCOLA - PNEU TRASEIRO.			60	R\$ 234,15	R\$ 14.049,00
138	Retroescavadeira	420 Caterpiller			
139	Retroescavadeira JCB	JCB 3CX			
140	Motoniveladora/Case	Modelo 845			
141	Motoniveladora/Pac				
142	Rolo compactador de solo	HAMM 3520			



Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

143	Rolo compactador	CS54						
144	Trator Agrícola	Modelo 7630						
145	Trator Agrícola	Modelo TL75						
146	Trator Agrícola	Modelo TL85						
VALOR TOTAL LOTE 31 R\$ 14.049,00								
LOTE 32								
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)			
MONTAGEM DE PNEUS NOVOS E RECAPADOS DE MOTONIVELADORA, PÁ CARREGADEIRA, RETROESCAVADEIRA - PNEU TRASEIRO, E TRATOR AGRÍCOLA - PNEU DIANTEIRO.			60	R\$ 238,80	R\$ 14.328,00			
147	Retroescavadeira	420 Caterpillar						
148	Escavadeira JCB	JCB 3CX						
149	Motoniveladora/Case	Modelo 845						
150	Motoniveladora/Pac							
151	Escavadeira Hidráulica	WA 320						
152	Trator Agrícola	Modelo 7630						
153	Trator Agrícola	Modelo TL75						
154	Trator Agrícola	Modelo TL85						
VALOR TOTAL LOTE 32 R\$ 14.328,00								
LOTE 33								
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)			
MONTAGEM DE PNEUS NOVOS E RECAPADOS DE VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS:			100	R\$ 55,69	R\$ 5.569,00			
155	Jeep / Compass	BXD-0A45						
156	Cobalt/ Chevrolet	BCG-2819						
157	Sandero /Renault	GHI-2D42						
158	Aircross/Citroen	BAY-3647						
159	Corsa/Chevrolet	AYQ-2968						
160	Gol/VW	BBQ-4908						
161	Voyage /VW	BAX-4579						
162	Aircross/Citroen	BDV-1C25						
163	Logan/ Renault	GCC-0C15						
164	Doblo/ Fiat	BAU-5694						
165	Partner/ Peugeot	BAW-9915						
166	Kgoo/Renault	AWU-9249						
167	Onix/Chevrolet	SDU-5j81						
168	Prisma/Chevrolet	BAG-9C16						
169	Gol/VW	RHA-3E15						
170	Fiat / Cronos	SEQ-3E04						
VALOR TOTAL LOTE 33 R\$ 5.569,00								
LOTE 34								
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)			
SERVIÇO DE BALANCEAMENTO DE RODAS EM AUTOMÓVEIS LINHA LEVE.			80	R\$ 14,99	R\$ 1.199,20			
171	Jeep / Compass	BXD-0A45						
172	Cobalt/ Chevrolet	BCG-2819						
173	Sandero /Renault	GHI-2D42						
174	Aircross/Citroen	BAY-3647						
175	Corsa/Chevrolet	AYQ-2968						
176	Gol/VW	BBQ-4908						
177	Voyage /VW	BAX-4579						
178	Aircross/Citroen	BDV-1C25						
179	Logan/ Renault	GCC-0C15						
180	Doblo/ Fiat	BAU-5694						
181	Partner/ Peugeot	BAW-9915						
182	Kgoo/Renault	AWU-9249						
183	Fiat / Cronos	SEQ-3E04						
184	Onix/Chevrolet	SDU-5J81						
VALOR TOTAL LOTE 34 R\$ 1.199,20								



Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

LOTE 04					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
COLARINHO ARO 22: SUGESTÃO DE MARCAS: PIRELLI, TORTUGA, RINALDI, MICHELIN, EQUIVALENTE OU DE MELHOR QUALIDADE:			5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
13	Ônibus/Scania	KSU-6278			
14	Carreta/Prancha	AFW-6150			
VALOR TOTAL LOTE 04 R\$ 900,00					
LOTE 05					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CONCERTO, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS DE ÔNIBUS:			80	R\$ 137,00	R\$ 10.960,00
15	Ônibus/Marcopolo	BDG-3D09			
16	Ônibus/VW	BDA-0I37			
17	Ônibus/Iveco	ARS-7663			
18	Ônibus/VW	AXB-8147			
19	Ônibus/Marcopolo	BAE-9230			
20	Ônibus/Marcopolo	BAE-9227			
21	Ônibus/Marcopolo	BES-3E62			
22	Ônibus/Iveco	BEP-6J30			
23	Ônibus/Marcopolo	BAW-9914			
24	Ônibus/VW	BCW-1A22			
25	Ônibus/VW	KSU-6278			
VALOR TOTAL LOTE 05 R\$ 10.960,00					
LOTE 06					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CONCERTO, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM, DE PNEUS DE MICRO ÔNIBUS.			40	R\$ 127,00	R\$ 5.080,00
26	Micro-ônibus/Citroen	ATN-5031			
27	Micro-ônibus/Renault	BBX-4316			
28	Micro-ônibus Sprinter/M.Bez	BAE-5882			
VALOR TOTAL LOTE 06 R\$ 5.080,00					
LOTE 07					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CONCERTO, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM, DE PNEUS DE CAMINHÃO.			90	R\$ 140,00	R\$ 12.600,00
29	Caminhão/VW	BBY-6862			
30	Caminhão/M.Benz	AYH-0168			
31	Caminhão/VW	AIG-6959			
32	Caminhão/Ford	AKG-4907			
33	Caminhão/M.Benz	AFE-4579			
34	Caminhão/VW	SDQ-9C69			
35	Caminhão/VW/Coletor de Lixo	BCM-4166			
36	Caminhão/Ford	AXS-5907			
37	Caminhão/M.Benz	ADJ-8541			
38	Cavalinho/Volvo	ABU-0849			
39	Carreta/Randon	ATF-0C34			
VALOR TOTAL LOTE 07 R\$ 12.600,00					
LOTE 08					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
MONTAGEM DE PNEUS NOVOS E RECAPADOS DE ÔNIBUS E CAMINHÕES:			130	R\$ 115,00	R\$ 14.950,00
40	Caminhão/VW	BBY-6862			
41	Caminhão/VW	BBY-6862			
42	Caminhão/M.Benz	AYH-0168			
43	Caminhão/GM	IGD-4064			
44	Caminhão/VW	AIG-6959			
45	Caminhão/Ford	AKG-4907			
46	Caminhão/M.Benz	AFE-4579			
47	Caminhão/VW/Coletor de Lixo	BCM-4166			
48	Caminhão/Ford	AXS-5907			



Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

49	Caminhão/M.Benz	ADJ-8541			
50	Cavalinho/Volvo	ABU-0849			
51	Carreta/Randon	ATF-0C34			
52	Ônibus/Scania	KSU-6278			
53	Ônibus/Marcopolo	BDG-3D09			
54	Ônibus/VW	BDA-0I37			
55	Ônibus/Iveco	ARS-7663			
56	Ônibus/VW	AXB-8147			
57	Ônibus/Marcopolo	BAE-9230			
58	Ônibus/Marcopolo	BAE-9227			
59	Ônibus/Marcopolo	BES-3E62			
60	Ônibus/Iveco	BEP-6J30			
61	Ônibus/Marcopolo	BAW-9914			
62	Ônibus/VW	BCW-1A22			
63	Ônibus/VW	SDQ-9269			

VALOR TOTAL LOTE 08 R\$ 14.950,00

LOTE 09

Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
MONTAGEM DE PNEUS NOVOS E RECAPADOS DE MICRO ÔNIBUS:					
64	Micro-ônibus/Citroen	ATN-5031	60	R\$ 100,00	R\$ 6.000,00
65	Micro-ônibus/Renault	BBX-4316			
66	Sprinter/M.Bez	BAE-5882			

VALOR TOTAL LOTE 09 R\$ 6.000,00

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR

R\$ 70.920,00 (Setenta Mil e Novecentos e Vinte Reais).

EMPRESA FORNECEDORA: FABIO MENEGAZO7557539923- ME - CNPJ: 43.492.690/0001-56

LOTE 24

Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CONCERTO, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM DE PNEUS DE AMBULÂNCIAS:					
87	Ambulância/Iveco	ANK-6772	70	R\$ 81,50	R\$ 5.705,00
88	Ambulância/ Ducato Fiat	AMS-7120			
89	Ambulância/Renault Master	AZM-0867			
90	Ambulância/Renault Master	AXK-2578			
91	Ambulância/Renault Master	BCV-2G30			
92	Ambulância/Montana/Fiat	BCW-5J17			

VALOR TOTAL LOTE 24 R\$ 5.705,00

LOTE 29

Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
CONCERTO, INCLUINDO DESMONTAGEM E MONTAGEM, DE PNEUS VEÍCULOS LEVES E UTILITÁRIOS:					
111	Jeep / Compass	BXD-0A45	70	R\$ 36,00	R\$ 2.520,00
112	Cobalt/ Chevrolet	BCG-2819			
113	Sandero /Renault	GHI-2D42			
114	Aircross/Citroen	BAY-3647			
115	Corsa/Chevrolet	AYQ-2968			
116	Gol/VW	BBQ-4908			
117	Voyage /VW	BAX-4579			
118	Aircross/Citroen	BDV-1C25			
119	Logan/ Renault	GCC-0C15			
120	Doblo/ Fiat	BAU-5694			
121	Partner/ Peugeot	BAW-9915			
122	Kgoo/Renault	AWU-9249			
123	EFFA	RHT-4H03			
124	Onix/Chevrolet	SDU-5281			
125	Gol/VW	RHA-3E15			
126	Prisma/Chevrolet	BAG-9C16			
127	Fiat / Cronos	SEQ-3E04			

VALOR TOTAL LOTE 29 R\$ 2.520,00



Município de Bom Sucesso do Sul

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 80.874.100/0001-86

LOTE 30					
Item	Descrição	Placa	Qtde.	V. Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
MONTAGEM DE PNEUS NOVOS E RECAPADOS DE AMBULÂNCIA, VANS E CAMINHONETA ABERTA.			90	R\$ 44,00	R\$ 3.960,00
128	Ambulância/ Iveco	ANK-6772			
129	Ambulância/ Ducato Fiat	AMS-7120			
130	Ambulância/Renault Master	AZM-0867			
131	Ambulância/Renault Master	AXK-2578			
132	Ambulância/Renault Master	BCV-2G30			
133	Ambulância/Montana/Fiat	BCW-5J17			
134	Montana/Chevrolet	AYT-5436			
135	Caminhonete/ L200 Triton	BDK-3C58			
136	Montana/Chevrolet	BEB-9C62			
137	Caminhão/GM	IGD-4064	VALOR TOTAL LOTE 30 R\$ 3.960,00		
VALOR TOTAL HOMOLOGADO DO FORNECEDOR		R\$ 12.185,00 (Doze Mil e Cento e Oitenta e Cinco Reais).			

VALOR TOTAL HOMOLOGADO DA LICITAÇÃO

R\$ 242.337,72

(Duzentos e Quarenta e Dois Mil e Trezentos e Trinta e Sete Reais e Setenta e Dois Centavos)

Bom Sucesso do Sul, 21 de Fevereiro de 2025.


MAICO DIOGO FAVERSANI
Prefeito Municipal